
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX    - Fax  0831.575493 

Capitale Sociale € 120.321,20 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

N. Cert. QMS-3585-2017 

DETERMINA N. 118 DEL 24 SETTEMBRE 2018 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 24 del mese di settembre, presso la sede legale della  Brindisi 

Multiservizi S.r.l. 

l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano 

Premesso che con determina n. 32 del 21 luglio 2017 si disponeva la pubblicazione dell’avviso 

pubblico per l’istituzione di un nuovo elenco di Avvocati di fiducia della Società, demandando al 

Settore Affari Generali gli adempimenti finalizzati alla tenuta ed all’aggiornamento dell’Albo per 

l’affidamento di incarichi a legali esterni; 

che con determina n. 51 del 10 ottobre 2017 veniva approvato l’Elenco degli Avvocati di Fiducia, 

avente validità annuale; 

Ritenuto doversi procedere ad una riapertura dei termini, stante la scadenza di validità del sopra 

citato Elenco  

DETERMINA 

- Procedersi ad una riapertura dei termini per l’aggiornamento dell’Albo, assegnando termine sino 

al 11 ottobre 2018 per la presentazione di propria candidatura; 

- disporre la pubblicazione della presente Determina e dell’Avviso pubblico, allegato alla presente, 

unitamente al modulo allegato, che costituiscono parte integrale e sostanziale della presente 

determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l.; 

- prevedersi che l’Albo, a seguito dell’aggiornamento, avrà validità annuale, decorrente dalla 

determina di ammissione dei nuovi professionisti.   

 

 

L’Amministratore Unico 

dott. Giovanni Palasciano 


